



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร ฝ่ายแผนงาน โทร.๐-๕๕๘๔-๐๗๔๗

ที่ สทล.๔ ขท.กำแพงเพชร/ว.๑/๐๕/๒๕๖๖ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอส่งผลการอนุมัติการกำหนดราคากลาง โครงการตามแผนปฏิบัติการจังหวัดกำแพงเพชร ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผอ.ขท.กำแพงเพชร ผ่าน รอ.ขท.(บ) *๐๗*

ตามคำสั่งจังหวัดกำแพงเพชร โดยแขวงทางหลวงกำแพงเพชร ที่ สทล.๔ขท.กำแพงเพชร (จ)/๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๖ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการตามแผนปฏิบัติการจังหวัดกำแพงเพชร ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมให้ได้มาตรฐาน กิจกรรมพัฒนาโครงข่ายเส้นทางคมนาคมเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยว งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ทุ่งมหาชัย - ระหาน ระหว่าง กม.๘+๐๐๐ - กม.๑๐+๔๐๐ ตำบลพานทอง อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร วงเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและพิจารณาตรวจแล้ว อนุมัติราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๙,๙๙๙,๒๖๕.๖๖ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ *[Signature]* ประธานกรรมการฯ

(นายสุชาติ ตาทิพย์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ *[Signature]* กรรมการฯ

(นายศิวะ บัวโฮม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ *[Signature]* กรรมการฯ

(นายประวิทย์ นาคคุ้ม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รอ.ขท.(บ), *[Signature]*

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

[Signature]
(นายชัยศิริ ผูกใจเพื่อน)

ผอ.ขท.กำแพงเพชร

๑๔ มี.ค. ๒๕๖๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมให้ได้มาตรฐาน
 กิจกรรมพัฒนาโครงข่ายเส้นทางคมนาคมเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยว งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1280
 ตอนควนคู่ม 0100 ตอน ทุ่งมหาชัย - ระหาน ระหว่าง กม.8+000 - กม.10+400 ตำบลพานทอง อำเภอไทรงาม
 จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมให้ได้มาตรฐาน
 กิจกรรมพัฒนาโครงข่ายเส้นทางคมนาคมเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยว งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,999,265.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุขชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ศิวะ บัวโสม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 นายประวิทย์ นาคคุ้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นาย ประวิทย์ นาคคุ้ม

13 มีนาคม 2566 17:04:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมให้เดิมมาตรฐาน กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างข่ายเส้นทางคมนาคมเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยว งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1280

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อนุควบคุม 0100 ตอน ท่งมหาชัย - ระหวาง กม.8+000 - กม.10+400 ตำบลพานทอง อำเภอโพธาราม จังหวัดกาญจนบุรี หน่วยงาน กรมทางหลวง วัตถุประสงค์ ศึกษารายละเอียด ราคากลาง (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์							
1.1	งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	280.000	56.03	15,688.40	1.3348	74.78	20,940.87
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	120.000	461.54	55,384.80	1.3348	616.06	73,927.63
3	1.3 งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	160.000	656.09	104,974.40	1.3348	875.74	140,119.82
4	1.4 งานปรับระดับพื้นที่ทางด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	950.000	377.11	358,254.50	1.3348	503.36	478,198.10
5	1.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.20 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	19,035.000	81.00	1,541,835.00	1.3348	108.11	2,058,041.35
6	1.6 งานลาดแอสฟัลต์เพร็มโด้	ตร.ม.	19,035.000	31.47	599,031.45	1.3348	42.00	799,587.17
7	1.7 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	19,035.000	244.75	4,658,816.25	1.3348	326.69	6,218,587.93
8	1.8 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	570.000	270.22	154,025.40	1.3348	360.68	205,593.10

นาย ประวิทย์ นาคคุ้ม

13 มีนาคม 2566 17:04:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมให้ได้มาตรฐาน กิจกรรมพัฒนาโครงการเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยว งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1280

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน ท่งมหาชัย - ระหาน ระหว่าง กม.8+000 - กม.10+400 ตำบลพานทอง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ 2566 (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	งานเครื่องหมายความจราจรในงานก่อสร้าง	เมตร	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3348	4,269.69	4,269.69
๙								
							รวมราคากลาง	9,999,265.66

นาย ประวิทย์ นาคคุ้ม

13 มีนาคม 2566 17:04:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมให้เต็มมาตรฐาน กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างเส้นทางคมนาคมเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยว งานบูรณะทางฝายแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1280
ตอนควบคุม 0100 ตอน ทงมท่าย - ระหวาง กม.8+000 - กม.10+400 ตำบลพนาทอง อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง


(คีวะ บัวโสม)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุชาติ ดาทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายประวิทย์ นาคคัม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ประวิทย์ นาคคัม

13 มีนาคม 2566